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	Первый проректор учреждения

	образования «Брестский государственный университет имени А.С. Пушкина»

	__________ С.А. Марзан

	«____» декабря 2022 г.


Расписание экзаменов на факультете естествознания в зимнюю экзаменационную сессию 2022–2023 учебного года
	
	1 курс «Урбанология 
и сити-менеджмент»
	2 курс «География (научно-педагогическая деятельность)»
	3 курс «География (научно-педагогическая деятельность)»
	4 курс «География (научно-педагогическая деятельность)» (гр. А)
	4 курс «География (научно-педагогическая деятельность)» (гр. Б)
	4 курс «География (научно-педагогическая деятельность)» (гр. В)
	

	03.01
	Консультация
	[bookmark: _GoBack]
	
	Консультация
	Консультация
	
	03.01

	04.01
	
	Консультация
	Консультация
	География мирового 
хозяйства 
доцент О.И. Грядунова
	Методика преподавания
географических дисциплин
доцент Гречаник Н.Ф.
	Консультация
	04.01

	05.01
	Введение в урбанологию
доцент А.А. Сидорович
	Картография
доцент 
Токарчук О.В.
	Физическая география 
материков
доцент О.И. Грядунова
	
	
	Экологический мониторинг, экспертиза и оценка воздействия на окружающую среду (с 13.30)
доцент О.И. Грядунова
	05.01

	06.01
	Консультация
	Консультация
	Консультация (13.30)
	Консультация
	Консультация
	Консультация
	06.01

	07.01
	
	
	
	
	
	
	07.01

	08.01
	
	
	
	
	
	
	08.01

	09.01
	Экономика города
доцент Д.А. Трофимчук
	Гидрология
доцент 
Токарчук О.В.
	ОМ «Экономика» 
доцент Силюк Т.С., 
ст. преп. Соколовская М.Г.
	Экологический мониторинг, экспертиза и оценка воздействия на окружающую среду доцент О.И. Грядунова
	География Мирового океана
ст. преп. Карпук В.К.
	Методика преподавания
географических дисциплин
доцент Гречаник Н.Ф.
	09.01

	10.01
	
	
	
	
	
	
	10.01

	11.01
	
	
	
	
	
	
	11.01

	12.01
	Консультация
	Консультация
	Консультация
	Консультация
	Консультация
	
	12.01

	13.01
	Метеорология, климатология и климат городов
доцент Т.А. Шелест
	Геоморфология
доцент 
Гречаник Н.Ф.

	Педагогика
доцент 
Ковальчук Т.А.
	География Мирового океана
ст. преп. Карпук В.К.
	Экологический мониторинг, экспертиза и оценка воздействия на окружающую среду (с 13.30)
доцент О.И. Грядунова
	
	13.01

	14.01
	
	
	
	
	
	Консультация
	14.01

	15.01
	
	
	
	
	
	
	15.01

	16.01
	Консультация
	Консультация
	Консультация
	
	
	География мирового 
хозяйства
доцент О.И. Грядунова
	16.01

	17.01
	Общая геоморфология и геоморфология городов
доцент Н.Ф. Гречаник
	Философия
доцент Е.Н. Григорович
	 Социально-экономическая 
география зарубежных стран
доцент О.И. Грядунова
	
	
	
	17.01

	18.01
	
	
	
	
	
	
	18.01

	19.01
	
	
	
	Консультация
	Консультация
	Консультация
	19.01

	20.01
	Консультация
	Консультация
	Консультация 
	Методика преподавания
географических дисциплин доцент Гречаник Н.Ф.
	География мирового 
хозяйства
доцент О.И. Грядунова
	География Мирового океана ст. преп. Карпук В.К.
	20.01

	21.01
	История белорусской государственности
доцент П.С. Романович
	Основы экономики и 
технологии ведущих отраслей хозяйства
доцент О.И. Грядунова
	География Беларуси
доцент Н.Ф. Гречаник
	
	
	
	21.01


Начало консультаций – 15.00 Начало экзамена – 9.00
Декан факультета																	А.А. Сидорович
